
Leder du efter en praktikplads, hvor du får mulighed 
for at dykke ned i de geotekniske discipliner? Og kan 
du bidrage aktivt i et projektteam? Så kom i praktik 
i Aarsleff, som er en af landets største entreprenør-
virksomheder.

Hvad bliver jeg en del af?
I Fredericia arbejder vi på at udvide havnearealet. Vi 
skal forlænge kajen med 230 meter ny containerkaj 
og 160 meter øvrig kaj. Der skal udføres jordarbejder, 
funderingsarbejder, vandbygningsarbejder samt be-
tonarbejder. Projektet er tværfagligt, hvilket betyder, 
du kan prøve forskellige discipliner i din praktik. Som 
praktikant kommer du generelt til at hjælpe projekt-
teamet med at udføre projektet inden for tidsplanen, 
i den ønskede kvalitet og inden for den økonomiske 
ramme. 

Hvordan ser min praktik ud på projektet?
Du vil blive en del af et team på cirka 10 kolleger, 
der sammen leder projektet. På holdet hjælper I 
hinanden og sparrer løbende om opgaverne. Du vil 
for eksempel være med til: 

• at indbygge en million kubikmeter sand i samar-
bejde med en underentreprenør

• at komprimere sand både på land og under vand 
ved hjælp af en ny teknik i samarbejde med en 
hollandsk samarbejdspartner 

• at arbejde med cementstabiliserede belægninger 
ved at udvikle recepter for HBB i samarbejde med 
vores geotekniske laboratorium

• at deltage i nedramning af en 400 meter 
kombivæg fra flåde med noget af vores største 
rammegrej og efterfølgende være en del af for-
ankrings- og betonarbejdet 

• at være med til at forberede kystsikringsarbejdet 
ved at bidrage til både indkøb af sten og bundsik-
ring af kysten. 

Du får stor frihed til at vælge, hvilket fokus du gerne 
vil have under din praktik og har også mulighed for at 
være en del af flere forskellige processer.

Vi er bevidste om, at mange studerende vil skulle 
bruge transporttid for at nå byggepladsen under 
deres praktikperiode. Til gengæld får du en særlig 
mulighed for at være en del af et større projekt, hvor 
vi både afprøver nye udførelsesmetoder og anvender 
spændende grej til udførelsen. Det er bl.a. med til, 
at du får en lærerig praktikperiode, hvor du kan 
prøve dig selv af i de mange udfordrende opgaver i 
samarbejde med projektteamet, som vil støtte dig i 
din udvikling. 

Øvrige praktikmuligheder
Vær opmærksom på, at vi har andre spændende 
praktikpladser fx i Aarsleff Design & Engineering, 
som arbejder med projektering af opgaver inden for 
fundering og marine arbejder. Vi har også en praktik-
plads på et havneprojekt i Göteborg, hvis du ønsker 
at kombinere høj faglighed med et udlandseventyr. 
Se vores andre praktikopslag på www.aarsleff.com 
for mere information.

Hvordan søger jeg praktik?
Ønsker du yderligere information, er du velkommen 
til at kontakte HR Business Partner Julie Briand Mad-
sen på tlf. nr. 4044 2230 eller på jbm@aarsleff.com. 

Du søger praktikplads online på www.aarsleff.com/
praktik. Her kan du også få mere information i vores 
praktikfolder. 

Mød desuden Andreas og Morten, som fortæller 
om deres hverdag hos Aarsleff. Du skal blot scanne 
QR-koden.
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